Technicky název

II. etapa
projektu

III. II. etapa
projektu

III. etapa
projektuetapa

projektu
Značka IS 24b (1 100; 1 350 x 330), lis 5 12 888,00 10 589,924
Celkem na projekt: 5 12 888,004 10 589,92

(dále jen ,,dar“).
Celková hodnota daru činí celkem 23 477,92 Kč, slovy dvacet tři tisíc čtyři sta 
sedmdesát sedm korun českých a devadesát dva haléře. Obdarovaný dar přijímá.

\

II.

1. Obdarovaný je oprávněn použít dar pouze jako navigaci návštěvníků k turistickým 
a kulturním cílům v Olomouckém kraji.

2. Obdarovaný je povinen nakládat s darem s péčí řádného hospodáře a